

NOVOSTAVBA MŠ VINOŘ

ulice Mikulovická a Ronovská

Dodatek č. 2

popis	m.j.	množství	j.c.	cena
dopočet rozdílu zdiva Ytong	m2	276,37	-380 -	105 020,60 Kč
dopočet glastek- záměna za fatrafol	m2	578,94	-148 -	85 682,82 Kč
dopočet elastek - záměna za fatrafol	m2	583,82	-115 -	67 139,07 Kč
provedení glastek + elastek	m2	663,09	-64 -	42 437,63 Kč
dopočet Fatrafol	m2	583,82	184	107 422,51 Kč
provedení hydroizolace Fatrafol	m2	583,82	121	70 641,98 Kč
přípočet geotextílie Filtek	m2	391,58	35	13 705,20 Kč
montáž geotextílie	m2	391,58	24	9 397,85 Kč
výkop základu - prodloužení opěrné zídky	kpl	1	2450	2 450,00 Kč
zabetonování základu vč.materiálu	kpl	1	3780	3 780,00 Kč
dodávka +mtž nopové fólie	m2	65	159	10 335,00 Kč
dodávka + mtž drenážního potrubí	mb	35	95	3 325,00 Kč
provedení 5ks odvodnění - opěrná zídka	ks	5	105	525,00 Kč
opěrná zídka - prodloužení	m2	5	890	4 450,00 Kč
provedení schodiště u opěrné zídky (šalování,dodávka + mtž výztuže, dodávka betonu, provedení, odbednění)	kpl	1	27400	27 400,00 Kč
konstrukce pro pisoár - dodávka + mtž	ks	1	5840	5 840,00 Kč
konstrukce pro bidet - dodávka + mtž	ks	1	3705	3 705,00 Kč
otvíravý světlík - dodávka + mtž	ks	1	38700	38 700,00 Kč
provedení zámkové dlažby v pásu u hřiště vč. mat.	m2	30	875	26 250,00 Kč
zásuvka vč. materiálu - kuchyňka	ks	2	540	1 080,00 Kč
mtž zámkové dlažby + dodávka šterku	m2	60	750	45 000,00 Kč

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	12	68	816,00 Kč
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	12	22	264,00 Kč
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - staveništní deponie - zásypy tam a zpět	m3	12	29	348,00 Kč
dopočet vnitřních dveří - změna projektu	ks	5	8560	42 800,00 Kč
montáž dveřních křidel vč.zárubně	ks	5	455	2 275,00 Kč
dopočet rozdílu podlahové plochy - anhydrit dlažba	m2	31,75	243	7 715,25 Kč
Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena hydroizolační stěrkou std. Mapei, - min. 2 vrstvy	m2	31,75	355	11 271,25 Kč
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena penetrace pro hydroizolační stěrku - (Primer G) - F2	m2	31,75	27	857,25 Kč
Dlaždice keramické	m2	34,75	345	11 988,75 Kč
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	31,75	355	11 271,25 Kč
Obkládačky keramické	m2	66,426	210	13 949,46 Kč
Montáž obkládaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	60,426	355	21 451,23 Kč
Systémová deska VARIONOVA 30-2 mm (11,2)	m2	45	310	13 950,00 Kč
Trubka RAUTHERM S 17x2,0 (240 m)	mb	194	41	7 954,00 Kč
mtž rozvodů podlahového topení - navýšení o 5 okruhů - změna projektu	ks	5	2970	14 850,00 Kč
Rozdělovač HKV - D 9	ks	1	8450	8 450,00 Kč
Skříňka rozdělovače AP 1005	ks	1	2710	2 710,00 Kč
mtž 4 -tého rozdělovače vč. Propojení	ks	1	3730	3 730,00 Kč
Rozvaděč reg. Nea H 230 V	ks	1	1950	1 950,00 Kč
Termopohon UNI 230 V	ks	6	615	3 690,00 Kč
Koupelnové žebříky - Koralux Linear MAX; včetně uchycovací sady - odpočet	ks	1	-2210	2 210,00 Kč
otopná tělesa - přípočet	ks	2	2490	4 980,00 Kč
UMYVADLO KERAMICKÉ - včetně sifonu,připojení, zápachová uzávěrka	ks	1	2050	2 050,00 Kč
keramický pisoár Golem na bateriové napájení	ks	1	7630	7 630,00 Kč
BATERIE UMYVADLOVÁ PAKOVA NÁSTĚNNÁ	ks	1	1780	1 780,00 Kč
mtž rozvodů ZTI zahradní hadice,kuchyň,umyvadlo	kpl	1	3650	3 650,00 Kč

asfaltování - dětské hřiště	kpl	1	2350	2 350,00 Kč
dod + mtž nového pletiva vč. Mtž sloupků	mb	30	650	19 500,00 Kč
dopočet PVC - výběr investora (odsouhlasená - rozpočet)	kpl	1	78133	78 133,00 Kč
použití kvalitnější penetrace pod PVC	kpl	1	15300	15 300,00 Kč
provedení opěrné zídky do L vč. výkopu základu	m2	4	890	3 560,00 Kč
dodávka + mtž zábradlí opěrné zídky	ks	1	6450	6 450,00 Kč
provedení bet.schodiště - dveře do skladu (výkop základu, betonáž základu, šalování + betonáž schodiště, obklad keramickou dlažbou + marmolit)	kpl	1	11450	11 450,00 Kč
dopočet za generální klíč	kpl	1	2450	2 450,00 Kč
mezisoučet dílčích prací				413 092 Kč
Kompletační a koordinační činnost	%	1,5	413 091,85 Kč	6 196,38 Kč
Mimostaveništní doprava	%	2	413 091,85 Kč	8 261,84 Kč
Zařízení staveniště	%	2	413 091,85 Kč	8 261,84 Kč
Provoz investora	%	1,5	413 091,85 Kč	6 196,38 Kč
Cena celkem bez DPH				442 008 Kč
DPH	%	21		92 822 Kč
Celkem včetně DPH				534 830 Kč

Z & D stavební společnost
spol. s r.o.
K Rybníčku č.13
190 15 Praha 9 - Satalice
DIČ: CZ45244618

V Praze dne 6.8.2015



Ondřej Baťa
stavbyvedoucí

